
Uchwała Nr XVI/49/12. 
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 08 października 2012 roku 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej Dzielnicy Piecki-Migowo 

  

 Na podstawie §40 ust. 3 w związku z  §40 ust. 1 pkt. 2 Zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad jednostek 
pomocniczych stanowiących załącznik do Uchwały nr XLIX/1488/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002 roku w 
sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad jednostek pomocniczych (zmienionej uchwałami Nr V/118/2003 RMG z 
dnia 23 stycznia 2003 r., Nr VIII/191/2003 RMG z dnia 24 kwietnia 2003 r., Nr LI/1462/10 RMG z dnia 26 sierpnia 2010 r.,  
Nr VII/89/11 RMG z dnia 17 lutego 2011 r.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Dzielnicy Piecki-Migowo  

Pani Barbary Jach, w skutek zrzeczenia się mandatu.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 
PIECKI-MIGOWO 

Piotr Wysocki 

 

 

 

 

 

 


